CNPJ44.919.61l/0001-0i Fone:(18)3556-9900 E-mail:inubia@terra.com.br

AyenidaCamposSalles, l13-CEP 17760-000 - InúbiaPaulista - EstadodeSãoPaulo.

PORTARTA N" 7312.023

- De 29 de Maio de 2.023 -

(Que prorroga a Portaria no 17712.015 de 02 de Dezembro de 2.015 e posteriores).

JOÃO SOARBS DOS SANTOS, PrEfEitO

Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo,

usando de suas atribuições legais........

RESOLVE:

ARTIGO l" - De acordo com Oficio n'3112023 do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de São Paulo (Juízo da 069u Zona Eleitoral), de 24 de Maio de 2023 , recebido em 29 de Maio de 2023, fica

prorrogada a Portaria n" 17712.015 de 02 de Dezembro de 2.015 e posteriores que designou para prestar

serviços junto a 69u Zona Eleitoral de Lucélia, a servidora Cássia dos Reis Franciosi da Silva, RG.

24.404.353-X, CTPS 0062345 - 00153, Auxiliar de Escriturário, sem prejuízo de seus direitos e vantagens,

nos termos das leis n" 4.73711965,6.99911982 e da Resolução TSE no 23.25512010, até 3111212.024.

ARTIGO 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipalde Inúbia Paulista,29 de Maio de2023.

S SANTOS

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar

público de costume, na data supra.

FRE,IT

Diretora de

MUNICíPIO DE INUBIA PAULISTA